
The Retail Sales Tax Act
Application for Tax Refund – PURCHASES FOR FARM USE

•  Claims must be filed with our office within TWO YEARS of the purchase date.
•  Amounts under $10 not refundable.

APPLICATION IS HEREBY MADE FOR A REFUND OF RETAIL SALES TAX PAID IN THE AMOUNT OF $          

GST NOT TO BE INCLUDED

SECTION A Documentation to be attached:

To support this claim you must provide copies of all invoices clearly identifying the:
•  Seller
•  Buyer

•  Description of items purchased
•  Retail Sales Tax paid

SECTION B Please respond to all of the following questions:

1. Where is your farm situated? Include Section Number:
          

          

2. What type of farm production is involved?
          

          

3. (a) How many acres does the farm consist of?
          

          

(b) What kind of livestock do you keep and how many?
          

          

4. (a) How will the items being claimed be used directly in farm production?
          

          

(b) Will the items be used for any purpose other than directly in farm use? If so what percentage of the time?
          

          

FORWARD REFUND CHEQUE TO: (Please Type or Print Clearly)

FOR CORPORATION:
          

ATTENTION:
          

FOR INDIVIDUAL:
          

LAST NAME:
          

FIRST NAME:
          

FORWARD APPLICATION TO:
Manitoba Finance
Taxation Administration Branch
101 Norquay Building
401 York Avenue
Winnipeg, MB  R3C 0P8

Enquiries call: (204) 945-6444
Manitoba Toll Free: 1-800-782-0318
Web site:
www.gov.mb.ca/finance/taxation

STREET ADDRESS                 P.O. BOX
          For Office Use Only

CITY/TOWN
          

PROVINCE
          

POSTAL CODE
          

HOME TEL. NO.
(              )           

Claim No.

Certification:  I certify that the statements on this form are true and correct BUSINESS TEL. NO.
(              )           

Checked

Signature

DATE
          

Audited

July 2005


